
 

 

НАКАЗ 

22.04.2021                                                                                               № 81 

 

Про звільнення від проходження  

державної підсумкової атестації учнів 

11-А класу у 2020/2021 навчальному році 
 
 

Відповідно до Закону від 13.04.2021 № 5014 «Про внесення змін до 

розділу ІІ "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 

додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)" (щодо окремих питань завершення 

2020/2021 навчального року), на підставі заяв випускників та з метою 

організованого завершення 2020/2021 навчального року 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити учнів 11-А класу від складання державної підсумкової 

атестації у 2020/2021 навчальному році за списком. 

2. Дозволити складання ДПА у 2020/2021 навчальному році учням за 

списком. 

3. Класному керівнику 11-А класу Фефеловій Е.В. взяти під контроль 

запис “звільнений(-а)” в особових справах учнів, додатках до свідоцтв про 

здобуття повної загальної середньої освіти, на сторінках зведеного обліку 

навчальних досягнень учнів, а також на предметних сторінках журналу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Макаренко Л.Ф. 

Директор школи                оригінал підписано                     І.А. Д’якова  

 

З наказом ознайомлена: 

Макаренко Л.Ф. 

Фефелова Е.В. 

 

Макаренко 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 


